
ZARZĄDZENIE Nr 524/PM/2021 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
604.703,32 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę  604.703,32 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
604.703,32 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 604.703,32 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2021 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta  670.292.008,20 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące  622.456.037,20 zł 
    b) dochody majątkowe    47.835.971,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta  708.635.208,20 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące  617.970.125,20 zł 
    b) wydatki majątkowe    90.665.083,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta    38.343.200,00 zł 
4) przychody budżetu miasta    54.444.169,26 zł 
5) rozchody budżetu miasta    16.100.969,26 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

Id: E0112F69-D8F3-4F75-B773-FC3AE98E2DA6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr ….
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 Rolnictwo i łowiectwo   1 135,00   1 135,00

01095 Pozostała działalność   1 135,00   1 135,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  1 135,00   1 135,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 135,00   1 135,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  1 135,00   1 135,00

600 Transport i ł ączność    210,00    210,00
60095 Pozostała działalność    210,00    210,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   210,00    210,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    210,00    210,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   210,00    210,00

710 Działalność usługowa   10 012,00   10 012,00
71015 Nadzór budowlany   10 012,00   10 012,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  10 012,00   10 012,00

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 524/PM/2021

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 28 października 2021 r.

Id: E0112F69-D8F3-4F75-B773-FC3AE98E2DA6. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   10 012,00   10 012,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  10 012,00   10 012,00

750 Administracja publiczna   86 312,00   86 312,00
75011 Urzędy wojewódzkie   86 312,00   86 312,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  86 312,00   86 312,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   86 312,00   86 312,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  86 312,00   86 312,00

801 Oświata i wychowanie   120 500,00   20 000,00   100 500,00   2 034,68   1 657,72    376,96
80104 Przedszkola   20 000,00   20 000,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  20 000,00   20 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   20 000,00   20 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  20 000,00   20 000,00

80105 Przedszkola specjalne   2 500,00   2 500,00
ogółem:

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  2 500,00   2 500,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   2 500,00   2 500,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  2 500,00   2 500,00

80115 Technika   14 000,00   14 000,00
ogółem:

Id: E0112F69-D8F3-4F75-B773-FC3AE98E2DA6. Przyjęty Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  14 000,00   14 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   14 000,00   14 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  14 000,00   14 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   70 000,00   70 000,00
ogółem:

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  70 000,00   70 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   70 000,00   70 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  70 000,00   70 000,00

80132 Szkoły artystyczne   14 000,00   14 000,00
ogółem:

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  14 000,00   14 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   14 000,00   14 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  14 000,00   14 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

  2 034,68   1 657,72    376,96

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  1 657,72   1 657,72

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   376,96    376,96

Id: E0112F69-D8F3-4F75-B773-FC3AE98E2DA6. Przyjęty Strona 3



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   2 034,68   1 657,72    376,96

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  1 657,72   1 657,72

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   376,96    376,96

851 Ochrona zdrowia   8 135,00   8 135,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

  8 135,00   8 135,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  8 135,00   8 135,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   8 135,00   8 135,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  8 135,00   8 135,00

852 Pomoc społeczna   230 501,00   123 784,00   106 717,00
85202 Domy pomocy społecznej   106 717,00   106 717,00

ogółem:

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  106 717,00   106 717,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   106 717,00   106 717,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  106 717,00   106 717,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   123 784,00   123 784,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  123 784,00   123 784,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   123 784,00   123 784,00

Id: E0112F69-D8F3-4F75-B773-FC3AE98E2DA6. Przyjęty Strona 4



- 5 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  123 784,00   123 784,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   69 465,00   69 465,00
85395 Pozostała działalność   69 465,00   69 465,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  69 465,00   69 465,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   69 465,00   69 465,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  69 465,00   69 465,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   12 434,00   12 434,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   12 434,00   12 434,00

ogółem:

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

  12 434,00   12 434,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   12 434,00   12 434,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

  12 434,00   12 434,00

855 Rodzina   84 724,00   84 724,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  4 124,00   4 124,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  4 124,00   4 124,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   4 124,00   4 124,00

Id: E0112F69-D8F3-4F75-B773-FC3AE98E2DA6. Przyjęty Strona 5



- 6 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  4 124,00   4 124,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

  80 600,00   80 600,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  80 600,00   80 600,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   80 600,00   80 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  80 600,00   80 600,00

Ogółem, z tego:   615 083,00   327 254,00   287 829,00   10 379,68   1 657,72   8 721,96
1) dochody bieżące   615 083,00   327 254,00   287 829,00   10 379,68   1 657,72   8 721,96
z tego:
- dotacje i subwencje   615 083,00   327 254,00   287 829,00   10 379,68   1 657,72   8 721,96

Razem:   615 083,00   327 254,00   287 829,00   10 379,68   1 657,72   8 721,96

Id: E0112F69-D8F3-4F75-B773-FC3AE98E2DA6. Przyjęty Strona 6



Załącznik 
do Zarządzenia Nr …
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo   1 135,00   1 135,00
01095 Pozostała działalność   1 135,00   1 135,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    948,67    948,67
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    163,08    163,08
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    23,25    23,25

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 135,00   1 135,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    948,67    948,67
w tym:

Zadania z zakresu administracji rządowej, wynikające z ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1420 ze zm.), ustawy z dnia 13 października 1995 r. 
Prawo łowieckie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1683 ze zm.), z ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 624 z późn. 
zm.), ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1275) oraz ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1326), w tym na utrzymanie 
stanowisk pracy obsługujących ww. zadania w powiatach

   948,67    948,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    163,08    163,08
w tym:

Zadania z zakresu administracji rządowej, wynikające z ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1420 ze zm.), ustawy z dnia 13 października 1995 r. 
Prawo łowieckie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1683 ze zm.), z ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 624 z późn. 
zm.), ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1275) oraz ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1326), w tym na utrzymanie 
stanowisk pracy obsługujących ww. zadania w powiatach

   163,08    163,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    23,25    23,25
w tym:

Zadania z zakresu administracji rządowej, wynikające z ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1420 ze zm.), ustawy z dnia 13 października 1995 r. 
Prawo łowieckie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1683 ze zm.), z ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 624 z późn. 
zm.), ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1275) oraz ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1326), w tym na utrzymanie 
stanowisk pracy obsługujących ww. zadania w powiatach

   23,25    23,25

600 Transport i ł ączność    210,00    210,00
60095 Pozostała działalność    210,00    210,00

ogółem:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 524/PM/2021

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 28 października 2021 r.

Id: E0112F69-D8F3-4F75-B773-FC3AE98E2DA6. Przyjęty Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    175,52    175,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    30,18    30,18
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    4,30    4,30

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    210,00    210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    175,52    175,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    30,18    30,18
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    4,30    4,30

710 Działalność usługowa   10 012,00   10 012,00
71015 Nadzór budowlany   10 012,00   10 012,00

ogółem:
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej   10 012,00   10 012,00

z tego:
POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO DLA MIASTA LEGNICY   10 012,00   10 012,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej   10 012,00   10 012,00
w tym:

Uzupełnienie środków na wypłaty nagród jubileuszowych i odpraw 
emerytalnych w roku 2021 Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego dla miasta Legnica

  10 012,00   10 012,00

750 Administracja publiczna   86 312,00   86 312,00
75011 Urzędy wojewódzkie   86 312,00   86 312,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   72 143,09   72 143,09
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   12 401,40   12 401,40
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 767,51   1 767,51

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   86 312,00   86 312,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   72 143,09   72 143,09
w tym:

Prognoza zrealizowanych do końca września 2021 r. przez 
jednostkę samorządu terytorialnego zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej

  72 143,09   72 143,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   12 401,40   12 401,40
w tym:

Prognoza zrealizowanych do końca września 2021 r. przez 
jednostkę samorządu terytorialnego zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej

  12 401,40   12 401,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 767,51   1 767,51
w tym:

Prognoza zrealizowanych do końca września 2021 r. przez 
jednostkę samorządu terytorialnego zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej

  1 767,51   1 767,51

801 Oświata i wychowanie   120 500,00   20 000,00   100 500,00   2 034,68   1 657,72    376,96
80104 Przedszkola   20 000,00   20 000,00

ogółem:
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   20 000,00   20 000,00

z tego:
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 1   3 000,00   3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   3 000,00   3 000,00
w tym:

Realizacja zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025" - MF143

  3 000,00   3 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   3 000,00   3 000,00

Id: E0112F69-D8F3-4F75-B773-FC3AE98E2DA6. Przyjęty Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2   3 000,00   3 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   3 000,00   3 000,00

w tym:

Realizacja zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025" - MF143

  3 000,00   3 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   3 000,00   3 000,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3   3 000,00   3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   3 000,00   3 000,00
w tym:

Realizacja zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025" - MF143

  3 000,00   3 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   3 000,00   3 000,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 4   3 000,00   3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   3 000,00   3 000,00
w tym:

Realizacja zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025" - MF143

  3 000,00   3 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   3 000,00   3 000,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7   2 500,00   2 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   2 500,00   2 500,00
w tym:

Realizacja zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025" - MF143

  2 500,00   2 500,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   2 500,00   2 500,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 8   2 500,00   2 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   2 500,00   2 500,00
w tym:

Realizacja zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025" - MF143

  2 500,00   2 500,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   2 500,00   2 500,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 9   3 000,00   3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   3 000,00   3 000,00
w tym:

Realizacja zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025" - MF143

  3 000,00   3 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   3 000,00   3 000,00

80105 Przedszkola specjalne   2 500,00   2 500,00
ogółem:

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   2 500,00   2 500,00
z tego:
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE SPECJALNE NR 6 DLA DZIECI 
SŁABOWIDZ ĄCYCH W LEGNICY   2 500,00   2 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   2 500,00   2 500,00
w tym:

Realizacja zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025" - MF143

  2 500,00   2 500,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   2 500,00   2 500,00

Id: E0112F69-D8F3-4F75-B773-FC3AE98E2DA6. Przyjęty Strona 3



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

80115 Technika   14 000,00   14 000,00
ogółem:

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   14 000,00   14 000,00
z tego:
ZESPÓŁ SZKÓŁ SAMOCHODOWYCH   14 000,00   14 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   14 000,00   14 000,00
w tym:

Rządowy program rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna 
tablica" w ramach działania 3.1.7.6. Realizacja działań 
edukacyjnych, w tym wychowawczych, opiekuńczych, 
terapeutycznych i resocjalizacyjnych wobec dzieci i młodzieży 
zagrożonych marginalizacją i wykluczeniem społecznym - MF139

  14 000,00   14 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   14 000,00   14 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   70 000,00   70 000,00
ogółem:

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   70 000,00   70 000,00
z tego:
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁC ĄCE   14 000,00   14 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   14 000,00   14 000,00
w tym:

Rządowy program rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna 
tablica" w ramach działania 3.1.7.6. Realizacja działań 
edukacyjnych, w tym wychowawczych, opiekuńczych, 
terapeutycznych i resocjalizacyjnych wobec dzieci i młodzieży 
zagrożonych marginalizacją i wykluczeniem społecznym - MF139

  14 000,00   14 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   14 000,00   14 000,00
V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁC ĄCE   14 000,00   14 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   14 000,00   14 000,00
w tym:

Rządowy program rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna 
tablica" w ramach działania 3.1.7.6. Realizacja działań 
edukacyjnych, w tym wychowawczych, opiekuńczych, 
terapeutycznych i resocjalizacyjnych wobec dzieci i młodzieży 
zagrożonych marginalizacją i wykluczeniem społecznym - MF139

  14 000,00   14 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   14 000,00   14 000,00
VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁC ĄCE   14 000,00   14 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   14 000,00   14 000,00
w tym:

Rządowy program rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna 
tablica" w ramach działania 3.1.7.6. Realizacja działań 
edukacyjnych, w tym wychowawczych, opiekuńczych, 
terapeutycznych i resocjalizacyjnych wobec dzieci i młodzieży 
zagrożonych marginalizacją i wykluczeniem społecznym - MF139

  14 000,00   14 000,00

               w tym:

Id: E0112F69-D8F3-4F75-B773-FC3AE98E2DA6. Przyjęty Strona 4



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Dotacja celowa z budżetu państwa   14 000,00   14 000,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH   14 000,00   14 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   14 000,00   14 000,00
w tym:

Rządowy program rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna 
tablica" w ramach działania 3.1.7.6. Realizacja działań 
edukacyjnych, w tym wychowawczych, opiekuńczych, 
terapeutycznych i resocjalizacyjnych wobec dzieci i młodzieży 
zagrożonych marginalizacją i wykluczeniem społecznym - MF139

  14 000,00   14 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   14 000,00   14 000,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH NR 4   14 000,00   14 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   14 000,00   14 000,00
w tym:

Rządowy program rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna 
tablica" w ramach działania 3.1.7.6. Realizacja działań 
edukacyjnych, w tym wychowawczych, opiekuńczych, 
terapeutycznych i resocjalizacyjnych wobec dzieci i młodzieży 
zagrożonych marginalizacją i wykluczeniem społecznym - MF139

  14 000,00   14 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   14 000,00   14 000,00

80132 Szkoły artystyczne   14 000,00   14 000,00
ogółem:

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   14 000,00   14 000,00
z tego:
ZESPÓŁ SZKÓŁ MUZYCZNYCH   14 000,00   14 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   14 000,00   14 000,00
w tym:

Rządowy program rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna 
tablica" w ramach działania 3.1.7.6. Realizacja działań 
edukacyjnych, w tym wychowawczych, opiekuńczych, 
terapeutycznych i resocjalizacyjnych wobec dzieci i młodzieży 
zagrożonych marginalizacją i wykluczeniem społecznym - MF139

  14 000,00   14 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   14 000,00   14 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

  2 034,68   1 657,72    376,96

ogółem:

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

  1 015,74   1 015,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    20,04    16,31    3,73
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    998,90    625,67    373,23

z tego:
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2    229,67    229,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    229,67    229,67
w tym:

Id: E0112F69-D8F3-4F75-B773-FC3AE98E2DA6. Przyjęty Strona 5



- 6 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych - 
MF042

   229,67    229,67

URZĄD MIASTA LEGNICA   1 035,78   1 032,05    3,73

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

  1 015,74   1 015,74

w tym:

Prywatna Szkoła Podstawowa w Legnicy - Wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - MF042

  1 015,74   1 015,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    20,04    16,31    3,73
w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych - 
MF042

   20,04    16,31    3,73

ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH    373,23    373,23
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    373,23    373,23

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych - 
MF042

   373,23    373,23

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH NR 4    396,00    396,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    396,00    396,00

w tym:

Id: E0112F69-D8F3-4F75-B773-FC3AE98E2DA6. Przyjęty Strona 6



- 7 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych - 
MF042

   396,00    396,00

851 Ochrona zdrowia   8 135,00   8 135,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

  8 135,00   8 135,00

ogółem:
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   8 135,00   8 135,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   8 135,00   8 135,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   8 135,00   8 135,00
w tym:
Składki na ubezpieczenie zdrowotne za wychowanków   8 135,00   8 135,00

852 Pomoc społeczna   230 501,00   123 784,00   106 717,00
85202 Domy pomocy społecznej   106 717,00   106 717,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   44 464,18   44 464,18
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 763,45   7 763,45
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 089,37   1 089,37
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   32 400,00   32 400,00
4260 Zakup energii   20 000,00   20 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1 000,00   1 000,00

z tego:
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ   106 717,00   106 717,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   44 464,18   44 464,18
w tym:

Dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej 
w Legnicy ul. Grabskiego 11 - MF127

  44 464,18   44 464,18

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   44 464,18   44 464,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 763,45   7 763,45
w tym:

Dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej 
w Legnicy ul. Grabskiego 11 - MF127

  7 763,45   7 763,45

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   7 763,45   7 763,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 089,37   1 089,37
w tym:

Dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej 
w Legnicy ul. Grabskiego 11 - MF127

  1 089,37   1 089,37

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   1 089,37   1 089,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   32 400,00   32 400,00
w tym:

Dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej 
w Legnicy ul. Grabskiego 11 - MF127

  32 400,00   32 400,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   32 400,00   32 400,00

Id: E0112F69-D8F3-4F75-B773-FC3AE98E2DA6. Przyjęty Strona 7



- 8 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

4260 Zakup energii   20 000,00   20 000,00
w tym:

Dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej 
w Legnicy ul. Grabskiego 11 - MF127

  20 000,00   20 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   20 000,00   20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1 000,00   1 000,00
w tym:

Dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej 
w Legnicy ul. Grabskiego 11 - MF127

  1 000,00   1 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   1 000,00   1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   123 784,00   123 784,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   123 784,00   123 784,00
z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   123 784,00   123 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   123 784,00   123 784,00
w tym:

Dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy 
o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku 
w roku 2021 - MF128

  123 784,00   123 784,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   123 784,00   123 784,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   69 465,00   69 465,00
85395 Pozostała działalność   69 465,00   69 465,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   69 465,00   69 465,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   69 465,00   69 465,00

3110 Świadczenia społeczne   69 465,00   69 465,00
w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. 
o Karcie Polaka - MF092

  69 465,00   69 465,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   12 434,00   12 434,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   12 434,00   12 434,00

ogółem:
3260 Inne formy pomocy dla uczniów   12 434,00   12 434,00

z tego:
ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   12 434,00   12 434,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów   12 434,00   12 434,00
w tym:

Dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych 
dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 
2020-2022 - MF140

  12 434,00   12 434,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   12 434,00   12 434,00

855 Rodzina   84 724,00   84 724,00

Id: E0112F69-D8F3-4F75-B773-FC3AE98E2DA6. Przyjęty Strona 8



- 9 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

  4 124,00   4 124,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   4 000,00   4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    124,00    124,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   4 124,00   4 124,00

3110 Świadczenia społeczne   4 000,00   4 000,00
w tym:

Wypłata przez gminę jednorazowego świadczenia w wysokości 
4 000 zł, przyznawanego zgodnie z art. 10 z ustawy z dnia 
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"

  4 000,00   4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    124,00    124,00
w tym:

Wypłata przez gminę jednorazowego świadczenia w wysokości 
4 000 zł, przyznawanego zgodnie z art. 10 z ustawy z dnia 
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"

   124,00    124,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

  80 600,00   80 600,00

ogółem:
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   80 600,00   80 600,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   80 600,00   80 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   80 600,00   80 600,00
w tym:

Opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych - MF115

  80 600,00   80 600,00

Ogółem, z tego:   615 083,00   156 218,00   207 217,00   171 036,00   80 612,00   10 379,68   1 657,72   8 721,96
1) wydatki bieżące   615 083,00   156 218,00   207 217,00   171 036,00   80 612,00   10 379,68   1 657,72   8 721,96

Razem, z tego:   615 083,00   156 218,00   207 217,00   171 036,00   80 612,00   10 379,68   1 657,72   8 721,96
Gmina   327 254,00   156 218,00   171 036,00   1 657,72   1 657,72
Powiat   287 829,00   207 217,00   80 612,00   8 721,96   8 721,96

Id: E0112F69-D8F3-4F75-B773-FC3AE98E2DA6. Przyjęty Strona 9



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy 
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków 
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych. 

Zarządzeniem dokonuje się w planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zwiększenia 
planowanych dochodów o kwotę 604.703,32 zł i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 
2021 zwiększenia  planowanych wydatków o  kwotę 604.703,32 zł.  

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z: 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.378.2021.GF z dnia 25 października 2021 r. 
informującej  o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu 
o kwotę 1.135,00 zł w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, w rozdziale 01095 „Pozostała działalność”. 

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Środowiska  
NRŚ-RŚ.3122.52.2021.AK z dnia 21 października 2021 r.. 

Środki przeznaczone są na zadania z zakresu administracji rządowej, wynikających z ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2021 r. poz. 1420 ze zm.), ustawy z dnia 
13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1683 ze zm.), z ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 624 z późn. zm.), ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1275) oraz ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1326), w tym na utrzymanie stanowisk pracy obsługujących ww. zadania w powiatach. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2021 w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 16 - Sprawy obywatelskie, Zadanie 16.1 - Administracja 
publiczna i obsługa administracyjna obywatela, Podzadanie 16.1.4 - System administracji publicznej 
i współpraca z jednostkami samorządu terytorialnego, Działanie 16.1.4.6 - Finansowanie, nadzór i kontrola 
realizacji zadań z zakresu administracji rządowej związanych z obsługą obywateli i z wydawaniem zezwoleń, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.376.2021.MJ z dnia 21 października 2021 r. 
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zmniejszeniu 
o kwotę 210,00 zł w dziale 600 „Transport i łączność”, w rozdziale 60095 „Pozostała działalność”. 

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Infrastruktury nr IF-IT.3146.72.2021.JG z dnia 
18 października 2021 r.. 

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2021, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 19 - Transport i infrastruktura transportowa, Zadanie 
nr 19.1 - Transport drogowy i infrastruktura transportowa, Podzadanie nr 19.1.1 - Bezpieczeństwo 
użytkowników sieci drogowej, Działanie nr 19.1.2.1 - Działania poprawiające bezpieczeństwo ruchu 
drogowego, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.361.2021.AB z dnia 13 października 2021 r. 
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu  
o kwotę 10.012,00 zł w dziale 710 „Działalność usługowa”, w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany”.  

Zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego we 
Wrocławiu 85/02.3122.1.585.2021.WZW i 85/02.3122.1.586.2021.WZW z dnia 7 października 2021 r., 
z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wypłaty nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych w roku 
2021 dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla miasta Legnica. 

Id: E0112F69-D8F3-4F75-B773-FC3AE98E2DA6. Przyjęty Strona 1



Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2021 rok w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 7. - Gospodarka przestrzenna, budownictwo 
i mieszkalnictwo, Zadanie 7.1. - Budownictwo i mieszkalnictwo, Podzadanie 7.1.4. - Nadzór budowlany, 
Działanie 7.1.4.1. - Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów budowlanych, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.386.2021.MK z dnia 27 października 2021 r. 
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 86.312,00 zł w dziale 750 „Administracja publiczna”, 
w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie”.  

 Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców  
SOC-OP.3111.9.2021.RŁ z dnia 22 października 2021 r.. 

Powyższe zmiany dotacji wynikają z wyliczeń na podstawie prognozy zrealizowanych do końca września 
2021 r. przez jednostkę samorządu terytorialnego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2021 rok, w układzie 
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 16.- Sprawy obywatelskie, Zadanie 16.1. - Administracja 
publiczna i obsługa administracyjna obywatela, Podzadanie 16.1.1. - Ewidencja ludności, rejestracja stanu 
cywilnego oraz dokumenty tożsamości, Działanie 16.1.1.2. - Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań 
z zakresu administracji rządowej - dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.45.3.2021 z dnia 15 października 2021 r.  
informującej o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa o kwotę 22.500,00 zł, 
z tego na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
o kwotę 20.000,00 zł i na realizację bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 2.500,00 zł, w dziale 
801 „Oświata i wychowanie”, z tego w rozdziale 80104 „Przedszkola” o kwotę 20.000,00 zł i w rozdziale 
80105 „Przedszkola specjalne” o kwotę 2.500,00 zł, klasyfikacja w układzie zadaniowym 3.1.2.2. na 
podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 13 października 2021 roku, 
Nr MF/FS5.4143.3.205.2021.MF.3953 w sprawie zmian w budżecie państwa na 2021 rok. 

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 
2021 (w cz. 85, poz. 56), przeznaczone są realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF143, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.46.2.2021 z dnia 13 października 2021 r. 
informującej o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu o kwotę 98.000,00 zł w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, z tego w  rozdziale 
80115 „Technika” o kwotę 14.000,00 zł, w  rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące” o kwotę 70.000,00 zł 
i w rozdziale 80132 „Szkoły artystyczne” o kwotę 14.000,00 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 11 października 2021 roku, Nr MF/FS5.4143.3.189.2021.MF.3883 
w sprawie zmian w budżecie państwa na 2021 rok. 

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2021 (w cz. 83, 
poz. 26), przeznaczone są na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej 
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych 
na lata 2020-2024 - „Aktywna tablica” w ramach działania 3.1.7.6. Realizacja działań edukacyjnych, w tym 
wychowawczych, opiekuńczych, terapeutycznych i resocjalizacyjnych wobec dzieci i młodzieży zagrożonych 
marginalizacją i wykluczeniem społecznym. 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF139, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.31.37.2021 z dnia 24 października 2021 r. 
informującej o zmniejszeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa o kwotę 2.034,68 zł, 
z tego na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 1.657,72 zł i na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 
o kwotę 376,96 zł w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, w rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do 

Id: E0112F69-D8F3-4F75-B773-FC3AE98E2DA6. Przyjęty Strona 2



bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych”, klasyfikacja 
w układzie zadaniowym 3.1.2.2. (Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych 
i ćwiczeniowych) na podstawie korekty podziału decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 
z dnia 17 maja 2021 roku, Nr MF/FS5.4143.3.52.2021.MF.1264 w sprawie zmian w budżecie państwa na 
2021 rok. 

Powyższe środki, przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 
ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.366.2021.GF z dnia 15 października  2021 r. 
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zmniejszeniu 
o kwotę 8.135,00 zł w dziale 851 „Ochrona zdrowia”, w rozdziale 85156 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego”. 

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej znak  
ZP-ZS.3111.123.2021.AM z dnia 13 października 2021 r.. 

Powyższe środki przeznaczone były na opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby wymienione 
w art. 86 ust. 1 pkt 4 (wychowankowie) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych do końca 2021 roku. 

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2021 w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 20 - Zdrowie, Zadanie 20.1 - System opieki zdrowotnej 
i dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej, Podzadanie 20.1.3 - Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie 
zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, Działanie 20.1.3.1. - Opłacanie i refundacja składek na 
ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, 

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.387.2021.MJ z dnia 27 października 2021 r. 
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu, tj. zwiększeniu o kwotę 106.717,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 
85202 „Domy pomocy społecznej” w związku z decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 
Nr MF/FS4.4143.3.556.2021.MF.3577 (nr wewnętrzny - MF127) z dnia 1 października 2021 r. w sprawie 
zmian w budżecie państwa na rok 2021.   

Powyższe zwiększenie dotacji celowych na realizację bieżących zadań własnych powiatów, z rezerwy 
celowej (cz. 83, poz. 25), przeznaczone jest na dofinansowanie działalności bieżącej Domu Pomocy Społecznej 
w Legnicy ul. Grabskiego 11. 

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2021 rok w części 85/02 budżet 
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne 
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów 
realizacji zadań pomocy społecznej. 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowych decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF127, 

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.369.2021.MJ z dnia 18 października 2021 r. 
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zwiększeniu o kwotę 
123.784,00 zł, w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w związku 
z decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr MF/FS4.4143.3.558.2021.MF.3591 
(nr wewnętrzny - MF128) z dnia 1 października 2021 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2021. 

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) przeznaczone są na dofinansowanie zadania 
wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2021. 

Id: E0112F69-D8F3-4F75-B773-FC3AE98E2DA6. Przyjęty Strona 3



Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2021 rok w części 85/02 budżet 
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne 
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów 
realizacji zadań pomocy społecznej. 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowych decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF128, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.355.2021.MK z dnia 13 października 2021 r. 
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu 
o kwotę 69.465,00 zł w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, w rozdziale 
85395 „Pozostała działalność” w związku z decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 
nr MF/FS3.4143.3.147.2021.MF.2198. (nr wewnętrzny - MF092) z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie państwa na rok 2021. 

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 28), przeznaczone są na realizację zadań 
wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2021 w części 85/02 budżet 
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 2. - Bezpieczeństwo wewnętrzne 
i porządek publiczny, Zadanie 2.5. - Bezpieczeństwo granicy zewnętrznej UE i terytorium RP, Podzadanie 
2.5.2. - Realizacja polityki migracyjnej i azylowej oraz sprawy cudzoziemców, Działanie 2.5.2.4. - Pomoc 
socjalna udzielana cudzoziemcom oraz struktura migracyjno - azylowa. 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF092, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.36.7.2021 z dnia  12 października 2021 r. 
informującej o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych o kwotę 12.434,00 zł w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, 
w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” w związku z decyzją Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 11 października 2021 r. 
nr MF/FS5.4143.3.173.2021.MF.3830 (numer wewnętrzny decyzji: MF140) w sprawie zmian w budżecie 
państwa na 2021 rok (Klasyfikacja w układzie zadaniowym - 3.1.5.3. Wyrównywanie szans edukacyjnych 
dzieci i młodzieży). 

Powyższe zwiększenie pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 26), przeznaczone jest na dofinansowanie 
zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022. 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF140, 

- decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.373.2021.MJ z dnia 21 października 2021 r. 
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 4.124,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 
85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”.  

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 
nr ZP-ZS.3111.83-3.2021.BS z dnia 20 października 2021 r.. 

Zwiększenia kwoty dotacji dokonuje się z przeznaczeniem na wypłatę przez gminę jednorazowego 
świadczenia w wysokości 4 000 zł, przyznawanego zgodnie z art. 10 z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U z 2020 r. poz. 1329). 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego rok 2021, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 

Id: E0112F69-D8F3-4F75-B773-FC3AE98E2DA6. Przyjęty Strona 4



Zadanie nr 13.4 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.4.1 - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci 
i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie nr 13.4.1.6 - Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin 
w zakresie dostępu do instrumentów polityki na rzecz rodziny, 

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.342.2021.MJ z dnia 20 października 2021 r. 
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 80.600,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 
85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w związku z decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej nr MF/FS4.4143.3.414.2021.MF.2931 (nr wewnętrzny MF115) z dnia 17 września 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2021.  

Powyższe zwiększenie dotacji celowej, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 34), przeznaczone jest na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2021 rok, w układzie 
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 20. - Zdrowie, Zadanie 20.1. - System opieki zdrowotnej 
i dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej, Podzadanie 20.1.3 - Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie 
zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, Działanie 20.1.3.1 - Opłacanie i refundacja składek na 
ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione. 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF115. 

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 670.292.008,20 zł, 
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 708.635.208,20 zł.   

   

Skarbnik Miasta 
 
 

Grażyna Nikodem  

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski  

  

Id: E0112F69-D8F3-4F75-B773-FC3AE98E2DA6. Przyjęty Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
	Uzasadnienie

